
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

Přehled událostí - celkový přehled zásahů 

týden : 23. února 2015 - 1. března 2015

Datum ohlášení Adresa události Zasahující jed. HZS/SDH Popis události Složky IZS

30.3.2015
30. 03. 2015 Šumperk, Hanušovice, Žleb, od Hanušovic Stanice Šumperk, Hanušovice 1 - H P Odstranění vzrostlého stromu z 

04:17:04 za odbočkou na Žleb strom na cestě komunikace.

30. 03. 2015 Olomouc, Šternberk, Šternberk, směr Stanice Šternberk Odstranění stromu z komunikace.

05:13:36 Domašov strom na komunikaci

30. 03. 2015 Olomouc, Huzová, Huzová, směr Chabičov Huzová 1 - H Odstranění stromu z komunikace.

05:28:01 stromy na komunikaci

30. 03. 2015 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Jivavská - Stanice Uničov Likvidace následků dopravní nehody dvou Policie ČR

05:45:56 Olomoucká, kruhový objezd směr Beroun vozidel bez zranění.

30. 03. 2015 Přerov, Brodek u Přerova, Brodek u Stanice Přerov, Brodek u Přerova Voda v podjezdu-informování správy 

05:58:34 Přerova, zaplavený podjezd pod tratí silnic-jednotka nezasahovala.

30. 03. 2015 Přerov, Hrabůvka, Hrabůvka, za obcí směr Strom na komunikaci. Dle informace od Policie ČR

06:02:51 Hranice strom přes cestu PČR byl strom odstraněn - jednotky k 

zásahu nevyjely.

30. 03. 2015 Olomouc, Jívová, Jívová, směr Domašov Stanice Šternberk, Jívová Odstranění stromu z komunikace.

06:20:33 stromy na komunikaci

30. 03. 2015 Olomouc, Domašov nad Bystřicí, Domašov Stanice Šternberk Pořezání stromů přes cestu. Policie ČR

07:05:06 nad Bystřicí, u černého kříže domašov 

směr véska

30. 03. 2015 Hodonín, Velká nad Veličkou, ZOČ - kácení SŽDC Přerov ZOČ - kácení dřevin.

08:17:18 dřevin

30. 03. 2015 Olomouc, Štěpánov, Štěpánov, Stanice Šternberk Otevření bytu. Policie ČR, Obecní policie

08:34:10 Nadjezdová, otevření bytu

30. 03. 2015 Olomouc, Uničov, Nová Dědina, vyčištění Stanice Uničov Čištění splavů.

09:35:00 jezů

30. 03. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Jižní čtvrť I, Stanice Přerov Otevření bytu a nález mrtvého muže. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

09:47:12 otevření bytu podezření na umrtí služba

30. 03. 2015 Olomouc, Jeremenkova, žena ve výtahu v Stanice Olomouc Planý poplach.

11:28:35 podchodu nádraží

30. 03. 2015 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Hranice, Stanice Lipník nad Likvidace požáru chatky. Policie ČR, Obecní policie

11:59:52 Bečvou I-Město, Souhradní, hoří chatka u Bečvou, Lipník nad Bečvou 2 , Osek 

čističky nad Bečvou 2 - H

30. 03. 2015 Olomouc, Červenka, spadený strom Stanice Litovel Strom přes cestu.

12:20:15

30. 03. 2015 Olomouc, Uničov, Nová Dědina, strom na Stanice Uničov Strom přes cestu. Policie ČR

12:22:00 cestě

30. 03. 2015 Šumperk, Zábřeh, Zábřeh, poškozená Stanice Zábřeh Odstranění a zajištění uvolněné střechy od Policie ČR, Obecní policie

12:24:23 autobusová zastávka zastávky.

30. 03. 2015 Olomouc, Babice, Babice, urvaná střecha Stanice Olomouc, Stanice Šternberk, Urvaná střecha. Policie ČR, Pohotovostní služba el. 

12:35:11 Babice rozvodných závod

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 1 svodné hlášení-přehled událostí



30. 03. 2015 Olomouc, Komárov, Komárov, strom přes Stanice Uničov Odstranění větví z vozovky. Policie ČR

12:36:16 cestu

30. 03. 2015 Olomouc, Bělkovice-Lašťany, stromy přes Stanice Olomouc, Chválkovice, Stromy přes cestu. Policie ČR, Pohotovostní služba el. 

12:42:25 silnici, směr Domašov Bělkovice-Lašťany H, Bohuňovice 1 - rozvodných závod, Podniky, firmy, 

H, Dolany H, Moravský Beroun 1 PH SÚS - Správa a údržba silnic

30. 03. 2015 Olomouc, Horní Loděnice, Horní Loděnice, Moravský Beroun 1 PH Stromy na cestě.

12:43:40 strom na cestě

30. 03. 2015 Olomouc, Domašov nad Bystřicí, Domašov Domašov nad Bystřicí Stromy na cestě.

12:49:52 nad Bystřicí, stromy na cestě

30. 03. 2015 Olomouc, Hraničné Petrovice, Hraničné Hraničné Petrovice Stromy na cestě.

13:03:17 Petrovice, stromy na cestě

30. 03. 2015 Olomouc, Hlubočky, Hlubočky, spadené Stanice Olomouc, Hlubočky 1 - H, Stromy popadané na chatky a na vozovku. Policie ČR, Pohotovostní služba el. 

13:06:12 stromy Velká Bystřice - H rozvodných závod, SÚS - Správa a 

údržba silnic

30. 03. 2015 Šumperk, Hrabišín, Hrabišín, vlak narazil SŽDC Přerov, Stanice Šumperk Likvidace spadlého stromu přes železniční 

13:34:03 do spadlého stromu trať a náraz vlaku do stromu.

30. 03. 2015 Olomouc, Olomouc, Wurmova, snesení Stanice Olomouc Naložení osoby do sanity.

13:35:29 nadměrného pacienta ZZS na místě

30. 03. 2015 Šumperk, Šumperk, Březinova, pomoc se Stanice Šumperk Transport pacienta.

13:58:52 snesením nadměrného pacienta 

30. 03. 2015 Olomouc, Šternberk, Šternberk, strom Stanice Olomouc, Stanice Uničov Strom hrozící pádem na vozovku. Policie ČR

13:59:35 hrozí pádem na silnici

30. 03. 2015 Olomouc, Povel, kpt. Jaroše, požár lepenky Stanice Olomouc Požár lepenky na střeše budovy. Policie ČR

14:13:07 na střeše Zenitu

30. 03. 2015 Šumperk, Sobotín, Rudoltice, směr Skřítek, Stanice Šumperk Olejová skvrna na silnici. Policie ČR, SÚS - Správa a údržba 

14:15:22 olej na komunikaci silnic

30. 03. 2015 Prostějov, Prostějov, Holandská, utržená Stanice Prostějov Plech utržený ze střechy. Policie ČR, Ostatní subjekty(název)

14:27:50 část střechy

30. 03. 2015 Olomouc, Hraničné Petrovice, Hraničné Hraničné Petrovice Stromy na cestě. Policie ČR

14:54:12 Petrovice, strom přes cestu

30. 03. 2015 Olomouc, Uničov, Uničov, Sadová, ucpaný Uničov 2 - H Ucpaný jez. Org. životního prostředí (ČIŽP atd.)

15:31:46 jez

30. 03. 2015 Šumperk, Bušín, strom přes cestu Stanice Šumperk Odřezání větve. Policie ČR

15:31:57

30. 03. 2015 Šumperk, Rapotín, Rapotín, Nové Domky, Stanice Šumperk Strom přes cestu.

15:59:06 strom přes cestu u odbočky na Nové 

domky

30. 03. 2015 Prostějov, Horní Štěpánov, Nové Sady, Stanice Konice Strom přes silnici.

16:20:11 strom přes silnici směr na Úsobrno

30. 03. 2015 Prostějov, Dzbel, Dzbel, strom v kolejišti SŽDC Přerov Strom v kolejišti. Místní služby

16:46:27

30. 03. 2015 Olomouc, Šternberk, Šternberk, nahnutý Stanice Šternberk Strom přes komunikaci.

18:05:04 strom za starým startem na Ecce homo

30. 03. 2015 Olomouc, Nové Sady, Slavonínská, s Stanice Olomouc Likvidace větve přes cestu. Policie ČR

19:02:00 křižovatkou handkeho, strom přes cestu

30. 03. 2015 Olomouc, Neředín, Západní, spadlý strom, Stanice Olomouc Likvidace spadeného stromu.

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 2 svodné hlášení-přehled událostí



19:36:33 přes půl cesty

30. 03. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Jilemnického, Stanice Přerov Odstranění stromů z komunikace. Policie ČR

19:36:40 stromy přes komunikaci

30. 03. 2015 Olomouc, Lazce, Hanušova, uvolněná Stanice Olomouc Uvolněná střešní krytina. Policie ČR

19:38:06 krytina na střeše

30. 03. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Svépomoc IV, Stanice Přerov Zajištění poškozené střešní krytiny. Policie ČR, Obecní policie

20:03:07 stržená střecha z domu

30. 03. 2015 Přerov, Partutovice, Partutovice, strom na Stanice Hranice, Partutovice Strom přes komunikaci. Policie ČR

20:36:00 cestě za Partutovicemi směr Olšovec

30. 03. 2015 Prostějov, Prostějov, Dobrovského, žena Stanice Prostějov Otevření bytu. Policie ČR

21:08:04 na balkoně, nemůže se dostat do bytu

30. 03. 2015 Olomouc, Velký Újezd, R. 35, kilometr 282, Stanice Olomouc Likvidace následků po dopravní nehodě Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

23:48:36 směr Ostrava, dvě auta dvou dodávkovývh vozů. služba, SSÚD - Středisko správy a 

údržby dálnic

31.3.2015
31. 03. 2015 Hodonín, Velká nad Veličkou, ZOČ - SŽDC Přerov ZOČ - odstraňování náletových dřevin.

07:48:41 odstraňování náletových dřevin

31. 03. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Bezručova, strom Stanice Přerov Strom spadlý na drátech el. vedení. Policie ČR, Pohotovostní služba el. 

07:50:38 na drátech elektrického vedení rozvodných závod

31. 03. 2015 Jeseník, Česká Ves, Česká Ves, ZOČ - Stanice Jeseník Strom hrozící pádem na dům.

08:28:28 strom hrozící pádem na dům

31. 03. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Kabelíkova, únik Stanice Přerov, Meopta a.s. Přerov Cvičení v areálu Meopta Přerov.

09:03:23 amoniaku v Meoptě kalírna

31. 03. 2015 Zlín, Malenovice, ZOČ - odstranění stromů SŽDC Přerov ZOČ - odstranění stromů z okolí tratě.

09:09:48 z okolí tratě

31. 03. 2015 Jeseník, Jeseník, Bezručova, paní se Stanice Jeseník Otevření bytu, nemocná paní uvnitř. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

09:30:10 neozývá služba, Obecní policie

31. 03. 2015 Olomouc, Lazce, Lazecká, pomoc s Stanice Olomouc Pomoc s narušenou střechou objektu 

10:02:27 narušenou střešní krytinou ve stavebniná stavebnin.

31. 03. 2015 Prostějov, Prostějov, Křížkovského, dítě Stanice Prostějov Jednotka provedla otevření vozidla. Policie ČR, Obecní policie

10:14:26 zamčené v autě

31. 03. 2015 Šumperk, Sobotín, Sobotín, dva zranění, Stanice Šumperk Dopravní nehoda dvou vozidel. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

10:19:47 bez vyproštění služba

31. 03. 2015 Šumperk, Zábřeh, Václavov, spadený Stanice Zábřeh Strom přes celou komunikaci.

11:01:30 strom

31. 03. 2015 Šumperk, Zábřeh, Hněvkov, mezi Stanice Zábřeh Strom na cestě.

11:17:54 Hněvkovem a Nemile

31. 03. 2015 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Dolní žleb Stanice Šternberk Strom na drátech. Pohotovostní služba el. rozvodných 

11:25:56 závod

31. 03. 2015 Šumperk, Bohdíkov, Bohdíkov, Strom přes Stanice Šumperk Strom na cestě. Policie ČR

11:26:06 cestu

31. 03. 2015 Šumperk, Bohdíkov, Komňátka, strom přes Hanušovice 1 - H P Strom na cestě.

11:34:11 komunikaci v části komňátka

31. 03. 2015 Šumperk, Bohdíkov Stanice Šumperk Strom na cestě.

12:14:53

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 3 svodné hlášení-přehled událostí



30. 03. 2015 Olomouc, Uničov, Uničov, Sadová, ucpaný Stanice Uničov Vyčištění jezu.

10:10:51 jez

31. 03. 2015 Šumperk, Šumperk, Žerotínova, smrk Stanice Šumperk Odřezání stromu.

12:32:45 hrozící pádem ve firmě keramtek

31. 03. 2015 Olomouc, Lipina, Lipina, Strom za Lipinou Stanice Šternberk Strom na cestě.

12:55:06 na Beroun

31. 03. 2015 Olomouc, židle v koruně stromu Stanice Olomouc Židle v koruně stromu.

13:03:54

31. 03. 2015 Prostějov, Určice, Určice, auto na střeše, Stanice Prostějov Nehoda osobního auta. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

13:13:23 od Prostějova služba

31. 03. 2015 Prostějov, Lipová, strom přes silnici, směr Stanice Konice Strom přes silnici.

13:20:01 Horní Štěpánov

31. 03. 2015 Šumperk, Ruda nad Moravou, Hostice, Stanice Šumperk Stromy přes komunikaci. HZS ČR a jednotky PO

13:37:23 strom přes komunikaci

31. 03. 2015 Šumperk, Bušín, bušín směr Janoušov Stanice Šumperk Strom na cestě.

14:47:08

31. 03. 2015 Přerov, Hranice, Hranice IV-Drahotuše, Stanice Hranice Vyčištění česla na potoce. Policie ČR, Obecní zastupitelstvo

15:10:47 Drahotuše, ucpání podjezdu směr Klokočí

31. 03. 2015 Prostějov, Kladky, Kladky, utržená střecha Stanice Konice, Kladky 1 Likvidace následků po utržené střeše.

15:42:38

31. 03. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Denisova, otevření Stanice Přerov Otevření bytu. Policie ČR

16:49:10 bytu pro policii

31. 03. 2015 Jeseník, Černá Voda, Černá Voda, strom Stanice Jeseník, Černá Voda, Stará Spadený strom přes dráty el.vedení. Policie ČR, Pohotovostní služba el. 

19:14:58 přes dráty Červená Voda rozvodných závod

31. 03. 2015 Olomouc, Litovel, Savín, strom přes cestu Stanice Litovel Likvidace spadlého stromu přes Policie ČR

19:57:54 komunikaci.

31. 03. 2015 Šumperk, Šumperk, Blanická, naproti Stanice Šumperk Likvidace spadeného stromu. Policie ČR

20:01:38 obchdou hruška, strom

31. 03. 2015 Olomouc, Křelov-Břuchotín, Křelov, z Stanice Olomouc Likvidace spadlého stromu. Policie ČR

20:02:33 topolan u zahrádek, strom na cestě

31. 03. 2015 Olomouc, Holice, Šlechtitelů, u rybníků, Stanice Olomouc Likvidace spadlého stromu.

20:03:46 strom přes cestu

31. 03. 2015 Olomouc, Haňovice, Haňovice,  R. 35 250 Senice na Hané 1 - H Likvidace spadlého stromu na R 35. Policie ČR

20:07:18 kilometr směr Olomouc, spadený strom

31. 03. 2015 Šumperk, Na lužích směr Vikýřovice strom Stanice Šumperk Likvidace spadlého stromu. Policie ČR

20:13:09 přes cestu

31. 03. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Osmek, strom za Stanice Přerov Spadlý strom přes komunikaci.

20:17:55 Žebračkou směr Prosenice

31. 03. 2015 Přerov, Přerov I-Město, nábř. Dr. Edvarda Stanice Přerov Připevnění uvolněných plechů na domě. Policie ČR

20:18:28 Beneše, spadené plechy ze střechy

31. 03. 2015 Olomouc, Povel, Schweitzerova, Výpadek elektrické energie. Pohotovostní služba el. rozvodných 

20:19:36 Schweitzerova, výpadek elektrické energie závod

- stanice Olomouc

31. 03. 2015 Olomouc, Holice, směr nové sady Stanice Olomouc Likvidace spadlého stromu.

20:21:09 popadané větve

31. 03. 2015 Olomouc, Lutín, Lutín, Olomoucká, Stanice Olomouc, Třebčín, Stanice Zajištění uvolněné střechy.

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 4 svodné hlášení-přehled událostí



20:21:10 uvolněné plechy na domě Prostějov

31. 03. 2015 Přerov, Přerov XIII-Penčice, Penčice, strom Penčice Likvidace spadlého stromu.

20:21:29 přes komunikaci směr Zábešní Lhota

31. 03. 2015 Šumperk, Jakubovice, Jakubovice, z Bušína Štíty 1 - H Odstranění spadlých stromů.

20:22:30 směr Červená voda, strom na komunikaci

31. 03. 2015 Přerov, Potštát, Potštát, spadlý strom směr Potštát 1 Spadlé stromy na komunikaci.

20:25:13 Olšovec

31. 03. 2015 Olomouc, Holice, Šlechtitelů Stanice Olomouc Spadlé vedení vysokého napětí, Policie ČR, Obecní policie, 

20:26:01 Pohotovostní služba el. rozvodných 

závod

31. 03. 2015 Olomouc, Slavonín, Hraniční Stanice Olomouc Likvidace spadlého stromu.

20:26:18

31. 03. 2015 Olomouc, Tršice, Zákřov Tršice 1, Stanice Lipník nad Bečvou Likvidace spadlého stromu. Policie ČR

20:26:19

31. 03. 2015 Přerov, Hustopeče nad Bečvou, strom Hustopeče nad Bečvou 1 Spadlý strom přes cestu.

20:28:27 směr Valšské meziříčí

31. 03. 2015 Olomouc, Dolany, Dolany, z vésky směr Stanice Šternberk, Dolany H Likvidace spadlého stromu. Policie ČR

20:28:40 Jívová, strom na komunikaci

31. 03. 2015 Olomouc, Hněvotín, Hněvotín, směr Hněvotín Likvidace spadlého stromu. Policie ČR

20:30:11 olšany, popadané stromy na cestě

31. 03. 2015 Prostějov, Hvozd, Otročkov, strom přes Stanice Konice Odstranění spadlého stromu. Policie ČR

20:31:59 cestu mezi Hvozdem a Otročkovem

31. 03. 2015 Přerov, Přerov X-Popovice, popovice směr Stanice Přerov Spadlý strom přes komunikaci. Policie ČR

20:33:56 lýsky strom přes komunikaci

31. 03. 2015 Přerov, Olšovec, Olšovec, z olšovce směr Stanice Hranice Spadlý strom přes komunikaci. Policie ČR

20:34:04 partutovice popadané stromy

31. 03. 2015 Prostějov, Buková, Buková, strom spadlý Buková Odstranění spadlého stromu. Policie ČR, Pohotovostní služba el. 

20:34:49 na elektrickém vedení směr benešov rozvodných závod

31. 03. 2015 Šumperk, Bušín, Bušín Štíty 1 - H Odstranění stromu přes cestu. Policie ČR

20:34:52

31. 03. 2015 Šumperk, Bratrušov, Bratrušov, směr Bratrušov Likvidace spadlých stromů.

20:38:29 kopřivná strom na silnici

31. 03. 2015 Šumperk, Šumperk, směr Bohdíkov, strom Stanice Šumperk Likvidace spadlých stromů na komunikaci. Policie ČR

20:41:39 přes cestu

31. 03. 2015 Přerov, Bělotín, směr Střítež ucpaný potok Bělotín 2 - H Spadlý strom do potoka. Pohotovostní služba el. rozvodných 

20:49:53 větvemi závod

31. 03. 2015 Olomouc, Bouzov, Kozov, směr bouzov, Stanice Litovel, Bouzov 1 Likvidace spadeného stromu.

20:51:02 strom přes komunikaci

31. 03. 2015 Prostějov, Hvozd, Otročkov, strom přes Stanice Konice Odstranění spadlého stromu. Policie ČR

20:55:25 cestu

31. 03. 2015 Přerov, Teplice nad Bečvou, Teplice nad Stanice Hranice Spadlý strom na komunikaci. Policie ČR

20:58:41 Bečvou, z teplic směr Valšovice strom přes 

komunikaci

31. 03. 2015 Šumperk, Šumperk, Žerotínova, tří stromy Šumperk Temenice - H Odstranění stromů z vozovky.

20:59:24 přes cestu

31. 03. 2015 Přerov, Rouské, strom přes cestu směr Rouské Spadlé stromy přes komunikaci.

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 5 svodné hlášení-přehled událostí



21:00:00 Kelč

31. 03. 2015 Olomouc, Řepčín, Řepčínská, TOMEGAS Stanice Olomouc Signalizace EPS, únik plynu. Policie ČR

21:06:37 únik plynu

31. 03. 2015 Prostějov, Hvozd, Otročkov, Strom přes Stanice Konice Odstranění spadlého stromu.

21:09:29 komunikaci

31. 03. 2015 Olomouc, Hraničné Petrovice, směr Stanice Šternberk, Hraničné Petrovice Likvidace spadlého stromu.

21:11:50 Šternberk, neprůjezdná cesta

31. 03. 2015 Přerov, Bělotín, Bělotín, z bělotína směr Bělotín 2 - H, Hranice 2 Zabezpečení místa od spadlých drátů na Pohotovostní služba el. rozvodných 

21:12:58 odry spadlé dráty komunikaci. závod

31. 03. 2015 Přerov, Potštát, spadlý strom na silnici Stanice Hranice, Jindřichov 1 Spadlý strom přes cestu. Policie ČR

21:17:18

31. 03. 2015 Přerov, Radslavice, Radslavice, strom mezi Radslavice - H Kontrola průjezdnosti komunikace. Policie ČR

21:21:35 Radslavicemi a Tučínem

31. 03. 2015 Prostějov, Hvozd, Otročkov, strom přes Stanice Konice Odstranění spadlého stromu.

21:21:49 vozovku

31. 03. 2015 Přerov, Špičky, Špičky, strom přes cestu Stanice Hranice, Špičky Strom přes komunikaci - jednotka 

22:19:46 směr Kunčice nezasahovala.

31. 03. 2015 Šumperk, Police, Police, směr Bezděkov, Stanice Uničov Likvidace spadlého stromu.

22:30:44 strom přes cestu

31. 03. 2015 Prostějov, Koválovice-Osíčany, strom přes Stanice Kojetín Odstranění spadlého stromu. Policie ČR

22:42:14 cestu mezi družstvem a kostelem

31. 03. 2015 Olomouc, Domašov nad Bystřicí, Domašov SŽDC Přerov Odklizení větví z kolejiště.

22:46:44 nad Bystřicí, větve v kolejišti

31. 03. 2015 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Tř. 1. Stanice Hranice Likvidace spadlého stromu.

22:53:24 máje, strom přes komunikaci

31. 03. 2015 Šumperk, Šumperk, Vrchlického, žena ve Stanice Šumperk Osoba ve výtahu. Podniky, firmy

23:05:51 výtahu

31. 03. 2015 Olomouc, Luká, Luká, směr Vojtěchov, Ješov H, Stanice Konice Stromy na komunikaci. Policie ČR

23:05:52 strom přes cestu

31. 03. 2015 Olomouc, Uničov, kontrala stavu hladiny Uničov 2 - H Kontrola a čištění jezu.

23:10:03 jezu

31. 03. 2015 Olomouc, Luká, Javoříčko, na parkovišti Stanice Konice Strom na drátech napětí - bez zásahu JPO. Pohotovostní služba el. rozvodných 

23:23:48 před jeskyněmi, strom na drátech závod

31. 03. 2015 Prostějov, Nezamyslice, dé 1 kilometr 242, stanice Vyškov (JMK), Němčice nad Požár nákladního vozidla. Policie ČR

23:32:00 požár motoru kamionu Hanou 1 - VH, Nezamyslice 1 - H, 

Stanice Kojetín, stanice Morkovice - 

Slížany (ZLK)

31. 03. 2015 Šumperk, Jakubovice, Jakubovice, v Stanice Šumperk Stromy přes komunikaci. Policie ČR, SÚS - Správa a údržba 

23:45:31 Jakubovicích a na cestě na Bušín silnic

31. 03. 2015 Šumperk, Bratrušov, Bratrušov, stromy Stanice Šumperk, Bratrušov Likvidace spadlých stromů.

23:51:06 přes cestu směr Hanušovice

31. 03. 2015 Přerov, Přerov IV-Kozlovice, Grymovská, Stanice Přerov Likvidace stromu spadlého na dráty Policie ČR, Pohotovostní služba el. 

23:55:16 strom na drátech elektrického vedení. rozvodných závod

1.4.2015
01. 04. 2015 Olomouc, Luká, Luká Stanice Konice Jednotka nezasahovala - kontola stavu 

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 6 svodné hlášení-přehled událostí



00:14:42 místní komunikace.

01. 04. 2015 Olomouc, Litovel, Savín, na pindě, strom Stanice Litovel Stromy na komunikaci - jednotka SÚS - Správa a údržba silnic

00:24:50 na komunikaci nezasahovala.

01. 04. 2015 Prostějov, Ptení, Ptenský Dvorek, strom Stanice Konice, Ptení Odstranění spadlého stromu. Policie ČR

01:10:53 přes cestu mezi Suchdolem a Ptenským 

dvor.

01. 04. 2015 Prostějov, Konice, Konice, dva spadlé Stanice Konice Likvidace spadlého stromu. Policie ČR

01:12:15 stromy směr Runářov

01. 04. 2015 Prostějov, Konice, Runářov, strom přes Stanice Konice Odstranění spadlého stromu.

01:30:17 cestu

01. 04. 2015 Přerov, Lipník nad Bečvou, spadlý strom Stanice Lipník nad Bečvou Likvidace spadlých stromů. Policie ČR

01:45:11 na komunikaci směr Slavkov

01. 04. 2015 Olomouc, Mladeč, Mladeč, směr nové Stanice Litovel Spadený strom na komunikaci. Policie ČR

02:28:32 mlýny strom přes komunikaci

01. 04. 2015 Jeseník, Jeseník, strom mezi Jeseníken a Stanice Jeseník Likvidace spadlých stromů. Policie ČR, Obecní policie

02:57:24 Bukovicemi

01. 04. 2015 Šumperk, Bludov, směr Sudkov, strom Stanice Šumperk Likvidace spadlého stromu. Policie ČR

04:51:38 přes cestu

01. 04. 2015 Prostějov, Raková u Konice, Raková u Stanice Konice Spadlé stromy přes komunikaci. Policie ČR

04:58:55 Konice, stromy přes cestu směr krakovec

01. 04. 2015 Olomouc, Olbramice, Olbramice, směr Stanice Litovel, Náměšť na Hané 1 - H Strom přes komunikaci. Policie ČR

05:27:54 Náměšt na Hané, strom přes cestu

01. 04. 2015 Šumperk, Bohdíkov, Raškov, dvé osobní Stanice Šumperk, Hanušovice 1 - H P Likvidace následků po dopravní nehodě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

06:40:35 vozidla, zraněné osoby služba

01. 04. 2015 Olomouc, Uničov, Uničov, splav Uničov 2 - H Vyčištění splavu. Obecní zastupitelstvo

07:01:23

01. 04. 2015 Prostějov, R. 46  kilometr 30 směr Stanice Prostějov Odstranění následků po dopravní nehodě Policie ČR

07:02:45 Prostějov osobní auto osobního auta bez zranění

01. 04. 2015 Přerov, Ústí, Ústí,  strom na vozovce směr Stanice Hranice, Opatovice 1 Odstranění stromu z vozovky. Policie ČR

07:13:07 opatovice

01. 04. 2015 Šumperk, Zvole, Zvole, řeka Morava Vyhlášen 2.SPA na řece Moravě. 

07:13:58

01. 04. 2015 Olomouc, Nová Ulice, Polívkova, otevření Stanice Olomouc Otevření bytu na žádost ZZS. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

07:25:18 bytu na žádost ZZS služba

01. 04. 2015 Olomouc, Bohuňovice,  ZOČ jeřábové SŽDC Přerov ZOČ - jeřábové práce. Podniky, firmy

08:10:15 práce

01. 04. 2015 Olomouc, Hejčín, Mrštíkovo nám., strom u Stanice Olomouc Likvidace nahnutého stromu.

08:24:03 hospody u pelikána

01. 04. 2015 Šumperk, Šumperk, Pod Senovou, strom Stanice Šumperk Likvidace spadlého stromu. Policie ČR

08:26:08 spadl na tři auta na parkovišti

01. 04. 2015 Olomouc, Neředín, Norská, požár pračky v Stanice Olomouc Zahoření plastových částí a izolace pračky Policie ČR

08:27:49 koupelně v bytě.

01. 04. 2015 Olomouc, Bělidla, Pavlovická, zavalená Stanice Olomouc Spadlá zídka - záchrana osoby. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

08:39:13 osoba služba

01. 04. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Velká Dlážka, Stanice Přerov Otevření bytu na žádost PČR. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

08:42:54 otevření bytu služba

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 7 svodné hlášení-přehled událostí



01. 04. 2015 Olomouc, Haňovice, Haňovice, strom ve Stanice Litovel Likvidace spadlého stromu a nahnutého 

08:49:00 škole stromu.

01. 04. 2015 Olomouc, Neředín, Stupkova, zahrada Stanice Olomouc Likvidace spadlého stromu.

08:52:17 mateřské školky

01. 04. 2015 Šumperk, Nový Malín, Nový Malín, Nový Malín Čerpání vody ze sklepa RD.

08:52:33 zatopený sklep

01. 04. 2015 Šumperk, Malá Morava, Zlatý Potok, spadlý stanice Králíky (PaK) Likvidace spadlého stromu přes 

09:03:38 strom přes cestu komunikaci.

01. 04. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Nádražní,  Stanice Přerov, SŽDC Přerov Uvolněné plechy na střeše nádraží.

09:06:51 uvolněný plech na budově nádraží

01. 04. 2015 Prostějov, Konice, Nová Dědina, strom Stanice Konice Odstranění nahnutého stromu.

09:56:36 přes cestu

01. 04. 2015 Prostějov, Stražisko,  strom na silnici a Stanice Konice, Stražisko Odstranění stromu z vozovky. Policie ČR

10:19:34 elektrickém vedení

01. 04. 2015 Přerov, Olšovec,  strom na silnici směr Stanice Hranice Odstranění stromu z vozovky.

10:36:31 boňkov

01. 04. 2015 Prostějov, Stražisko,  strom na el. vedení Stanice Konice, Stražisko Odstranění stromu z el. vedení. Pohotovostní služba el. rozvodných 

10:45:37 závod

01. 04. 2015 Olomouc, Povel, Schweitzerova Stanice Olomouc Odstranění nahlého stromu nad 

10:46:39 cyklostezkou.

01. 04. 2015 Jeseník, Česká Ves, Česká Ves, Jánského, Stanice Jeseník Otevření hotelového pokoje na žádost Policie ČR

10:57:09 hotel Zlatý Chlum, otevření pokoje PČR.

01. 04. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Petřivalského, Stanice Přerov V bytě zapnutý el. spotřebič. Policie ČR

11:05:34 otevření bytu

01. 04. 2015 Přerov, Potštát,  strom na vozovce Stanice Hranice Odstranění stromu z vozovky.

11:13:41

01. 04. 2015 Přerov, Kojetín, Kojetín I-Město, Přerovská, Stanice Prostějov, Stanice Kojetín Odstranění spadlých stromů. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

11:35:42 spadlé stromy Obecní policie

01. 04. 2015 Šumperk, Šumperk, Mazalova, dva Stanice Šumperk Likvidace stromu hrozící pádem na Obecní policie

11:53:42 nakloněné stromy komunikaci.

01. 04. 2015 Přerov, Hustopeče nad Bečvou, Vysoká, Požár hnojiště.

11:59:10 požár hnojiště

01. 04. 2015 Šumperk, Hanušovice, strom do půli cesty Stanice Šumperk, Hanušovice 1 - H P Likvidace stromu na komunikaci. Policie ČR, Obecní policie

12:16:01 za cedulí Hanušovice

01. 04. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Seifertova, strom Stanice Přerov Odstranění stromu z chodníku. Obecní policie

12:16:46 přes cestu

01. 04. 2015 Prostějov, Kralice na Hané, osobní auto Stanice Prostějov Nehoda osobního auta bez zranění. Policie ČR

12:50:18 směr Vrbátky

01. 04. 2015 Šumperk, Šumperk, Revoluční Stanice Šumperk Zajištění střechy poškozené větrem. Obecní policie

13:18:37

01. 04. 2015 Olomouc, er 46 směr prostějov 34. Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR

13:48:51 kilometr

01. 04. 2015 Olomouc, Štěpánov, Štěpánov, poškozená Stanice Šternberk, Štěpánov H Zajištění střechy poškozené větrem. Obecní policie

14:01:34 střecha kostela u nádraží

01. 04. 2015 Olomouc, Nová Ulice, Kmochova, zastávka Stanice Olomouc Zajištění střechy poškozené větrem.

14:04:31 Jílová

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 8 svodné hlášení-přehled událostí



01. 04. 2015 Olomouc, Nový Svět, Holická Stanice Olomouc Zajištění střechy poškozené větrem.

14:06:32

01. 04. 2015 Olomouc, Bílá Lhota, Hrabí, strom na Stanice Litovel, Hrabí Likvidace spadlého stromu na elektrické Policie ČR, Pohotovostní služba el. 

15:35:21 elektrickém vedení vedení. rozvodných závod

01. 04. 2015 Olomouc, Pavlovičky, U podjezdu,  hrozící Stanice Olomouc Odstranění uvolněného plechu na atice.

15:38:18 pád plechu

01. 04. 2015 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Vodní, Mohelnice 1 - PVH Čištění splavu.

15:43:37 ZOČ - čištění splavu

01. 04. 2015 Prostějov, Žešov, nadjezd nad R. 46 u Stanice Prostějov Likvidace úniku nafty po dopravní nehodě. Policie ČR, Obecní policie

15:48:09 žešova vozík s naftou

01. 04. 2015 Prostějov, Prostějov, Rejskova, uvolněný Stanice Prostějov Připevnění volných plechů na střeše. Obecní policie

15:58:44 kus plechu na střeše

01. 04. 2015 Olomouc, Velká Bystřice Stanice Olomouc, Velká Bystřice - H Likvidace spadlého stromu na komunikaci. Policie ČR

16:01:37

01. 04. 2015 Šumperk, Moravičany, Moravičany,  strom Mohelnice 1 - PVH, Moravičany H Likvidace spadlého stromu.

16:10:57 na stodole

01. 04. 2015 Šumperk, Štíty,  směr jedlí strom na silnici Stanice Zábřeh, Štíty 1 - H Odstranění stromu z vozovky. Policie ČR

16:18:23

01. 04. 2015 Olomouc, Povel, Teichmannova, poškození Stanice Olomouc Padající omítka - jednotka nezasahovala.

16:50:50 pláště budovy

01. 04. 2015 Šumperk, Petrov nad Desnou, ZOČ- Petrov nad Desnou ZOČ - Čerpání vody na ranči v obci.

17:06:46 čerpání vody na ranči

01. 04. 2015 Olomouc, Uničov, Nová Dědina, splav Stanice Uničov Jednotka provedla vyčištění splavu. 

07:02:42 Tekro

01. 04. 2015 Olomouc, Hněvotín, Hněvotín, strom přes Stanice Olomouc, Hněvotín Odstranění spadlého stromu.

17:23:11 cestu 

01. 04. 2015 Olomouc, Nová Hradečná, Nová Hradečná, Stanice Uničov, Nová Hradečná Čištění koryta.

17:56:36 zaklíněný strom

01. 04. 2015 Šumperk, Šumperk, Americká, nahlý strom Stanice Šumperk Likvidace stromů hrozících pádem. Policie ČR

18:09:14

01. 04. 2015 Olomouc, Lutín, Lutín, Břízová, uvolněný Stanice Olomouc, Třebčín Zajištění uvolněné střechy.

18:10:01 plech na střeše

01. 04. 2015 Olomouc, Týneček, strom přes komunikaci Stanice Olomouc Likvidace spadlého stromu na komunikaci. Policie ČR

18:11:42

01. 04. 2015 Olomouc, Klášterní Hradisko, strom přes Stanice Olomouc Spadlý strom

18:12:05 cestu

01. 04. 2015 Olomouc, Hlušovice, Hlušovice SŽDC Přerov Likvidace spadlého stromu do kolejiště. Policie ČR

18:18:23

01. 04. 2015 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Jiřího z Stanice Hranice Uvolněný plech na střeše. Policie ČR

18:19:24 Poděbrad, utržený plech

01. 04. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Kopaniny, Stanice Přerov Uvolněný plech na římse. Obecní policie

18:23:33 poškozená plechová římsa

01. 04. 2015 Olomouc, Olomouc, U výpadu, komín hrozí Stanice Olomouc Nebezpečí pádu komína. Policie ČR

18:26:19 pádem

01. 04. 2015 Olomouc, Tršice, Tršice, kus střechy na Stanice Olomouc, Tršice 1 Zajistění střechy. Pohotovostní služba el. rozvodných 

18:45:12 zemi závod

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 9 svodné hlášení-přehled událostí



01. 04. 2015 Šumperk, Ruda nad Moravou, Hrabenov, Stanice Šumperk, Ruda nad Moravou Vyčištění koryta potoku.

19:03:27 strom v potoce

01. 04. 2015 Prostějov, Prostějov, Okružní, otevřen bytu Stanice Prostějov Otevření bytu. Policie ČR, Obecní policie

19:50:34

01. 04. 2015 Olomouc, Uničov, Nová Dědina, čištění Uničov 2 - H Čištění splavu.

21:23:10 splavu

2.4.2015
02. 04. 2015 Jeseník, Jeseník, nám. Svobody, kouř z Stanice Jeseník, Česká Ves, Jeseník Zahoření matrace od cigarety ve Policie ČR

06:47:31 oken výškovém domě.

02. 04. 2015 Šumperk, Šumperk, Fibichova, snesení Stanice Šumperk Snesení pacienta ze sedmého podlaží.

07:02:46 pacienta na vakuovce

02. 04. 2015 Přerov, překládka železničních pražců SŽDC Přerov Místní služby

07:52:37

02. 04. 2015 Olomouc, Olomouc, Aksamitova, budova Stanice Olomouc Uvolněný plech na střeše zdravotní 

07:53:08 záchranky záchranné služby.

02. 04. 2015 Zlín, Malenovice, kácení stromu SŽDC Přerov Jednotka provedla pokácení stromu. Místní služby

07:55:14

02. 04. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Žižkova, Stanice Přerov Otevření bytu. Policie ČR

08:29:57 zabouchnuté dveře, teče dovnitř voda

02. 04. 2015 Šumperk, Šumperk, Jesenická, plechy na Stanice Šumperk Uvolněný plech na střeše budovy.

09:13:28 střeše

02. 04. 2015 Přerov, Bochoř, Bochoř, strom na silnici Stanice Přerov Odstranění stromu z komunikace. Policie ČR

09:47:54 směr Lověšice

02. 04. 2015 Olomouc, Štěpánov, Štěpánov, uvolněná Stanice Šternberk, Štěpánov H Uvolněné plechy na kostelní střeše.

09:53:43 krytina na kostele 

02. 04. 2015 Šumperk, Pavlov, Pavlov Stanice Litovel, Mohelnice 1 - PVH, Odstranění omítky hrozící pádem na 

09:55:25 Pavlov chodník.

02. 04. 2015 Přerov, Přerov VI-Újezdec, Spojovací Předání informací poruchové službě ČEZ. Pohotovostní služba el. rozvodných 

10:39:45 závod

02. 04. 2015 Olomouc, Litovel, Litovel, Novosady, Stanice Litovel Otevření bytu. Policie ČR

11:20:39 Novosady, otevření bytu

02. 04. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Budovatelů, Stanice Přerov Otevření bytu. Policie ČR, Obecní policie

11:47:48 otevření bytu

02. 04. 2015 Jeseník, Velké Kunětice, Velké Kunětice, Stanice Jeseník, Velké Kunětice Pokácení stromu hrozícího pádem.

12:42:57 nakloněný strom u pošty

02. 04. 2015 Jeseník, Kobylá nad Vidnavkou, Kobylá nad Stanice Jeseník Odstranění plechu ze střechy.

13:32:07 Vidnavkou, uvolněný plech na střeše 

domova důchodců

02. 04. 2015 Šumperk, Lukavice, čerpání vody SŽDC Přerov Čerpání vody z výtahové šachty. Místní služby

13:32:30

02. 04. 2015 Šumperk, Šumperk, Lidická, dva osobáky s Stanice Šumperk Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR

13:34:49 únikem provozních kapalin

02. 04. 2015 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Karla Mohelnice 1 - PVH Čištění splavu.

13:45:36 Čapka, ZOČ - čištění splavu

02. 04. 2015 Olomouc, Nová Ulice, Foerstrova, uvolněný Stanice Olomouc Uvolněné střešní plechy hrozící pádem.

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 10 svodné hlášení-přehled událostí



13:59:47 plech na střeše

02. 04. 2015 Vsetín, Valašské Meziříčí, Valašské Meziříčí SŽDC Přerov ZOČ - kontrola parní lokomotivy. Místní služby

14:05:43

02. 04. 2015 Olomouc, Chválkovice, Chválkovická, Stanice Olomouc Nehoda dvou osobních automobilů s Policie ČR

14:22:03 NEHODA DVOU OSOBNÍCH VOZIDEL únikem provozních kapalin.

02. 04. 2015 Olomouc, Uničov, Dětřichov, (ZOČ) Uničov 2 - H ZOČ - zanesený splav. Obecní zastupitelstvo, Org. životního 

14:39:18 vypuštění propustku prostředí (ČIŽP atd.)

02. 04. 2015 Šumperk, Šumperk, Zábřežská, SPADLÝ Stanice Šumperk Spadlý strom na komunikaci před 

15:15:42 STROM U BENZINKY kruhovým objezdem.

02. 04. 2015 Šumperk, Sobotín, Rudoltice, nákladní Stanice Šumperk, stanice Rýmařov Zapadnutý kamión s cisternou. Policie ČR

15:00:17 vozidlo sjeté to příkopy (MSK)

02. 04. 2015 Přerov, Bělotín, směr ostrava 318 kilometr Stanice Hranice Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR

15:38:08

02. 04. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Trávník, Stanice Přerov Otevření bytu. Obecní policie

16:09:06 pečovatelský dům

02. 04. 2015 Olomouc, Olomouc, Legionářská Stanice Olomouc Volný plech na střeše budovy.

17:45:06

02. 04. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Kabelíkova, Meopta a.s. Přerov Poškozený strop spojovacího koridoru.

18:28:13 poškozený strop spojovacího koridoru

02. 04. 2015 Prostějov, Ptení, Ptenský Dvorek, zahoření Stanice Konice, Přemyslovice, Ptení Požár pilin na dopravníku. Policie ČR

18:40:24 pilin v sile

02. 04. 2015 Prostějov, Olšany u Prostějova, er 46 28 Stanice Prostějov Nehoda tří aut. Policie ČR, SÚS - Správa a údržba 

18:44:03 kilometr směr olomouc silnic

02. 04. 2015 Šumperk, Loučná nad Desnou, Loučná nad Loučná nad Desnou ZOČ - Proplach propustku v obci. 

18:45:10 Desnou, ZOČ - proplach propustku

02. 04. 2015 Olomouc, Povel, Peškova, zabouchnuté Stanice Olomouc Jednotka provedla otevření bytu. Policie ČR

18:52:50 dveře, dům s pečovatelskou službou

02. 04. 2015 Šumperk, Moravičany, zaklíněný strom v Stanice Litovel, Moravičany H Monitoring vodního toku.

18:55:35 korytě

02. 04. 2015 Šumperk, Vikýřovice, Vikýřovice, Stanice Šumperk Likvidace následků po dopravní nehodě. Policie ČR

18:58:23 Petrovská, auto v zábradlí mostku

02. 04. 2015 Jeseník, Jeseník, Mahenova, zabouchnutý Stanice Jeseník Otevření bytu. Obecní policie

19:52:16 byt

3.4.2015
03. 04. 2015 Šumperk, Šumperk, Průmyslová, na Stanice Šumperk Požár dvou nákladních vozidel. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

00:35:42 parkovišti služba

03. 04. 2015 Prostějov, Vrahovice, sídl. Svornosti, Stanice Prostějov Měření koncentrací. Policie ČR

01:46:05 měření koncentrací

03. 04. 2015 Jeseník, Jeseník, Bezručova, parkoviště Stanice Jeseník Likvidace následků dopravní nehody 2 Policie ČR, Obecní policie

11:33:44 před bilou dva vozy bez zranění osobních automobilů, bez zranění.

03. 04. 2015 Olomouc, Řepčín, Edvarda Beneše, Stanice Olomouc Jednotka provedla čerpání vody z jímky a Policie ČR

12:24:05 zatopené garáže garáží.

03. 04. 2015 Jeseník, Vidnava, Vidnava, strom přes Stanice Jeseník, Vidnava 1 Odstranění spadeného stromu z Policie ČR

12:39:42 cestu směr velké kunětice komunikace.

03. 04. 2015 Olomouc, Hlubočky, Mariánské Údolí, Stanice Olomouc, Hlubočky 1 - H Spadený strom přes cestu - jednotky Policie ČR

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 11 svodné hlášení-přehled událostí



14:30:18 strom na komunikaci nezasahovaly.

03. 04. 2015 Olomouc, Neředín, Okružní, u garáží auto Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

14:46:05 a cyklista cyklisty. služba

03. 04. 2015 Olomouc, Řepčín, obchvat olomouce od Stanice Olomouc Likvidace dopravní nehody nákladního Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

15:27:18 globusu automobilu, bez zranění. služba

03. 04. 2015 Olomouc, Řepčín, Edvarda Beneše, Stanice Olomouc Čerpání vody ze zatopené výtahové 

15:33:55 zatopené výtahové šachty šachty.

03. 04. 2015 Přerov, Hranice,  D 1. kilometr 309 směr Stanice Hranice, Hranice 2 Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

16:28:09 Hranice jednoho vozidla bez zranění. služba

03. 04. 2015 Šumperk, Dolní Studénky, Dolní Studénky, Stanice Šumperk Otevření domu - nemohoucí osoba ležící Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

16:42:46 nemohoucí osoba v bytě na zemi. služba

03. 04. 2015 Přerov, Želatovice, auto v poli směr na Stanice Přerov Dopravní nehoda se zraněním. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

20:46:22 Přerov služba

03. 04. 2015 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Rezkova, Stanice Hranice Otevření bytu. Zdravotnická záchranná služba, 

23:32:49 zabouchnytý byt Obecní policie

4.4.2015
04. 04. 2015 Olomouc, Litovel, Litovel, Vítězná,  požár Stanice Litovel Požár plechového kontejneru. Policie ČR

02:19:36 kontejneru

04. 04. 2015 Olomouc, Holice, Přerovská, u kruhového Stanice Olomouc Likvidace požáru obložení na zahradní Policie ČR

02:53:20 objezdu chatka chatce.

04. 04. 2015 Olomouc, Uničov, Uničov, Hrdinů, nehoda Stanice Uničov Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR

04:14:48 osobního vozidla

04. 04. 2015 Olomouc, Nová Ulice, Kmochova, dva Stanice Olomouc Likvidace požáru tří plastových kontejnerů. Policie ČR

04:30:25 plastové kontejnery

04. 04. 2015 Přerov, Staré Rybníky, ZOČ odstraňování SŽDC Přerov ZOČ - Odstranění náletových dřevin. Místní služby

07:55:06 náletů

04. 04. 2015 Prostějov, Protivanov, Protivanov, ZOČ - Protivanov 1 ZOČ - oprava uvolněné krytiny na obecním 

10:30:28 oprava krytina na obecním úřadě úřadě.

04. 04. 2015 Olomouc, Klášterní Hradisko, Černá cesta, Stanice Olomouc Uzávěr vody uzavřen před naším 

10:54:06 prasklé potrubí v suterénu příjezdem, kontrola místa události.

04. 04. 2015 Olomouc, Nová Ulice, Vojanova, okno Stanice Olomouc Odstranění střešního okna vypadnutého z Policie ČR

11:43:07 vypadené z rámu ve čtvrtém patře rámu.

04. 04. 2015 Přerov, Radíkov, nahnuté stromy směr  Radíkov, Stanice Hranice Zabezpečení nahnutého stromu. Obecní zastupitelstvo

12:20:54 Hrabůvka u chatové oblasti

04. 04. 2015 Šumperk, Šumperk, Zábřežská, voda z Stanice Šumperk Voda přetékající rybník - jednotka Policie ČR

12:40:55 rybníku teče do zahrady nezasahovala.

04. 04. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Dvořákova, Stanice Přerov Otevření bytu, na zemi zraněná žena. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

15:45:28 zabouchnutý byt, žena volá o pomoc služba

04. 04. 2015 Prostějov, Prostějov, Olomoucká, otevření Stanice Prostějov Otevření bytu - uvnitř malé dítě bez Policie ČR, Obecní policie

19:46:56 bytu - uvnitř malé dítě zranění.

04. 04. 2015 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Stanice Zábřeh, Mohelnice 1 - PVH Vyproštění osob z výtahu.

21:09:24 Stanislavova,  osoby ve výtahu

04. 04. 2015 Olomouc, Bukovany, Bukovany Stanice Olomouc, Velká Bystřice - H Prohlídka komína - podezření na zahoření. Policie ČR

23:40:22

5.4.2015

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 12 svodné hlášení-přehled událostí



05. 04. 2015 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Dolní Stanice Zábřeh, Mohelnice 1 - PVH Likvidace úniku oleje na vozovku. Policie ČR

01:02:21 Krčmy, únik oleje z osobního vozidla

05. 04. 2015 Olomouc, Černovír, Jablonského, nehoda Stanice Olomouc Odstranění následků po dopravní nehodě Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

06:14:16 více vozidel osobního vozidla. služba

05. 04. 2015 Olomouc, Litovel, Litovel, Vítězná, Stanice Litovel Likvidace požáru plechového kontejneru.

06:49:07 kontejner u školy 

05. 04. 2015 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Stanice Hranice Otevření bytu na žádost PČR. Policie ČR

07:29:33 Struhlovsko, otevření bytu na žádost PČR

05. 04. 2015 Prostějov, Prostějov, Nerudova, požár Stanice Prostějov Požár trámu v komíně. Policie ČR, Obecní policie

10:26:22 komína

05. 04. 2015 Prostějov, Prostějov, Janáčkova, hotel Stanice Prostějov Otevření bytu - podezření na zraněnou Obecní policie

10:48:38 hlavní nádraží osobu uvnitř.

05. 04. 2015 Olomouc, Nové Sady, Radova, kouř z Stanice Olomouc Likvidace požáru kontejneru s oblečením. Policie ČR

11:06:12 kontejneru na oblečení

05. 04. 2015 Olomouc, Moravský Beroun, Moravský Moravský Beroun 1 PH ZOČ - uvolněný okapový svod na Lidové 

11:20:37 Beroun, Partyzánská, ZOČ - uvolněný škole umění.

okapový svod

05. 04. 2015 Prostějov, Držovice, Držovice, směr Olšany Stanice Prostějov Dopravní nehoda motorky a osobního Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

14:21:31 po staré cestě  motorka a auto vozidla. služba

05. 04. 2015 Jeseník, Jeseník, U Kasáren, ohrazení Stanice Jeseník Ohrazení místa poruchy. Policie ČR, Plynárenská pohotovostní 

15:51:13 místa poruchy služba

05. 04. 2015 Olomouc, Nová Ulice, Brněnská, Stanice Olomouc Otevření bytu. Policie ČR

16:12:18 zabouchnutý byt

05. 04. 2015 Přerov, Přerov I-Město, bří Hovůrkových, v Stanice Přerov Měření koncentrací plynu v bytovém Policie ČR, Plynárenská pohotovostní 

16:13:58 domě je cítit plyn domě. služba

05. 04. 2015 Olomouc, Svatý Kopeček, Křičkova, Stanice Olomouc Likvidace požáru sazí v komíně. Policie ČR

19:15:04 zahoření sazí v komínu

05. 04. 2015 Vyškov, Ivanovice na Hané, Chvalkovice na Brodek u Prostějova 1 - H Likvidace následků dopravní nehody na 

23:25:23 Hané, směr Ivanovice auto na střeše žádost KOPIS sousedního kraje.

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 13 svodné hlášení-přehled událostí


